
TIPARET TEKNIKE  
 
 

NE TERESI  
 

 Zyra te hapesirave te medha  
 Ndërtime te realizuara me standartet teknike me te larta ndërkombëtare  

 

ARKITEKTURA 

  Dyshemete:Nje sistem dyshemeje i ngritur , kompjutera fleksibil dhe rrjete telefonike si 

dhe perdorimi i tjegullave dhe mermerit. 

 Tavanet: fibër minerale, tavan i inkorporuar me ndriçim, ventilim, zbulimin e tymit dhe 

sisteme te alarmit .       

   Dritaret:Përbëhen nga materiale izoluese me termo izolim të lartë duke ofruar kursim të 

energjisë. 

                                                                                                                 

INSTALIMI 

 Ngrohja: Sistem ventilimi spirale me ajër të kondicionuar  
 Ashensoret: ashensor me shpejtësi të lartë. 
  Furnizimi me energji elektrike: furnizim i pavarur i mbeshtetur ne energjine elektrike. 
  Telekomunikacioni: Teknologji e fundit ne lidhjen e rrjetit të telekomunikacionit për çdo 

zyrë. 

 

SIGURIA 

 
  Sigurimi: Sigurim 24-orësh, sistemin i monitorimit CCTV. Karta e sistemeve të sigurimit 

mund të instalohet në hyrje te zyrave individuale. Qasja në zonat e parkimit është e 
kontrolluar. 

 Sistemi i zjarrfikjes: sistemi i zbulimit të zjarrit eshte i lidhur me zyrën qendrore te 
monitorimit të sigurisë. 

 Sistemi  i sperkatjes lidhet me impiant uji.Sistem me sperkatje automatike, sistemi eshte i 
lidhur edhe me garazhin. 



 
 
 
 
 

VENDODHJA 

 Vetem 5 minuta larg nga parlamenti 
 20 minuta me makine nga aeroporti 
 transporti publik i perkryer 

 

NDERTESA 

 Ndertesa 8-13 kate,ambjente  zyrash brenda nje siperfaqeje totale prej 18.000 m² 
 Mjedise per qera me siperfaqe nga 100 m² në 1.100 m²  
 2 nivele garazhe parkimi te nendheshem  deri në 109 vende te lira. 
 Ofron nje"plan te hapur" per konfigurimin e  zyrave, fleksibile për shijet e qiramarrësit  
 Kati i pare ofron mjedise te pershtateshme per cdo aktivitet biznesi, zyra,lokale,dyqane 
 Ofron zyren e keshillimit profesional te menaxhimit te biznesit dhe te vleresimit te  

pronave te patundeshme. 
 


